לא מצאתי פגם מנהלי בהחלטה המצדיקת התערבות שיפוטית ועל כן העתירה נדחית.

יחד עם זאת, יש מקום לשוב ולשקול את הבקשה בתום שישים יום מהיום. ככל שלא יצטברו נתונים או מדע שליליים המצדיקים את שלילת הפריבילגיה, יש מקום להפעיל את שיקול הדעת המנהלי שוב.

#### **המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.**

**ניתנה היום, ה' אלול תשע"ז, 27 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.**